
 

Naše čj.  LOM/2018/ÚSLZ-17830 

Vyřizuje  Ing. Andrea Počárovská     

Telefon  +420 296 505 567        

Mobil  +420 702 203 044 

E-mail  andrea.pocarovska@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

    

            

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

 

 

název veřejné zakázky: MODERNIZACE LAKOVNY V HALE H50 

 

 

 

žádost dodavatele: 

 

Dotaz č. 1 

V ploše podlahy se vyskytují lokální místa degradovaného betonu, který není způsobilí pro 

pokládku antistatické stěrky. Tyto místa je třeba vyříznout, vybourat na podkladní beton nebo 

zhutněný násyp a znovu  vybetonovat. Rozsah těchto prací se dá přesně určit po odfrézování 

cementové stávající vrstvy stěrky. Jak to cenit? 

Dotaz č. 2 

Požadavek na osazení ukončovací lišty ve vratech. Ve šířce vrat je podlaha vyspádovaná ke 

středu. Na okrajích je výška cca 60 mm, ve středu cca 10 mm. Nedokáži osadit lištu v tomto 

profilu. Dále se domnívám, že lištu nelze k betonu řádně ukotvit. Lepší a praktičtější je 

stáhnout podlahu ve vratech do ztracena.    

Dotaz č. 3 

Jaký má být odstín (RAL) podlahy? 

 

 



 

vysvětlení zadavatele: 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

V případě vyfrézování podlahy může dojít k odhalení skrytých vad, náklady na jejich 

odstranění budou započteny do více prací. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel navrhl v rámci popisu předmětu plnění technické řešení ukončení podlahy, 

předloží-li dodavatel v průběhu realizace návrh technicky vhodnějšího řešení, lze takové 

řešení po dohodě se zadavatelem akceptovat. Nabídková cena tímto řešením nesmí být 

navýšena v rámci podané nabídky. 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

V příloze č. 6 - Popis předmětu plnění - část 4 (podlaha) zadávací dokumentace ve specifikaci 

předmětu je uvedeno: „……….tvrdolak - povrch hladký bar-va RAL 7047)“. 

 

 

 

 

 

………………………………. 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsáno 

David Rod, MSc., LL.M. 

výkonný ředitel 


		2018-11-13T15:06:00+0100
	Rod David




